
PPrimaverarimavera
RRiccaicca di  di 

SSorprese!orprese!

Baby Gemmy Unicorno con luce 3 assBaby Gemmy Unicorno con luce 3 ass
TGHGD035TGHGD035

€ 19,99

Crakin' Eggs Dino Ninja InterattivoCrakin' Eggs Dino Ninja Interattivo
TGHSK017TGHSK017

€ 19,99

Coco Squishies Morbidissimo 6 ass.ti   Coco Squishies Morbidissimo 6 ass.ti   
ZUR9616ZUR9616

€ 14,99

Dream Beams Cuccioli da SognoDream Beams Cuccioli da Sogno
MGG17422MGG17422

€ 7,99

Offerte valide dal Offerte valide dal 15 15 Marzo Marzo Offerte valide dal Offerte valide dal 15 15 Marzo Marzo 



22
da  €da  €    1414,99,99

Fisher Price MusicaliFisher Price Musicali
Pianola Leoncino - La Mia Prima Chitarra - Pianola Animali 42 cmPianola Leoncino - La Mia Prima Chitarra - Pianola Animali 42 cm

€€    1919,99,99
Le Avventure di Capitan Cody Edu4YouLe Avventure di Capitan Cody Edu4You

CHT00009858000000CHT00009858000000

€€    66,99,99
Sonic Magic SurpriseSonic Magic Surprise

SNC914008SNC914008

€€    2929,99,99
Giocotenda con 50 pallineGiocotenda con 50 palline

MGG393483MGG393483
€€    99,99,99Sedia con costruzioniSedia con costruzioni

IAM037IAM037



33

€€    1919,99,99
Secchio Grande Blocchi Legno 100pzSecchio Grande Blocchi Legno 100pz

CBK15184CBK15184

€€    1010,99,99
Orologio in legno da costruireOrologio in legno da costruire

CBK14354CBK14354

€€    1212,99,99
Gioco Pesca Legno MagneticoGioco Pesca Legno Magnetico

CBK13739CBK13739 €€    1414,99,99
SapientinoSapientino

Inglese 3-6anni- Bambina 3-6anniInglese 3-6anni- Bambina 3-6anni



44

€€    1111,99,99
DotziesDotzies

Dolce Sirena - Unicorno Baby in LoveDolce Sirena - Unicorno Baby in Love

da  €da  €    77,99,99
Diamond Dotz BoxDiamond Dotz Box

Polipo Magico - Ballerine - Good Friends - Illusioni OttichePolipo Magico - Ballerine - Good Friends - Illusioni Ottiche

€€    2727,99,99
Barbie Cutie Reveal Amici Cuccioli Barbie Cutie Reveal Amici Cuccioli 

MTTHKR22MTTHKR22

€€    1919,99,99
Barbie Color Reveal Serie JeansBarbie Color Reveal Serie Jeans

MTTHJX55MTTHJX55

€€    1414,99,99
DP Principesse assortite 30cmDP Principesse assortite 30cm

MTTHLW02MTTHLW02

€€    1212,99,99
Barbie BallerinaBarbie Ballerina

MTTHRG34MTTHRG34
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€€    1414,99,99
Auto Rally grande luci e suoniAuto Rally grande luci e suoni

MGG17040MGG17040

€€    1414,99,99
Carro Attrezzi grande luci e suoniCarro Attrezzi grande luci e suoni

MGG17041MGG17041

€€    1919,99,99
Tastiera 24 Tasti con Microfono EddyTastiera 24 Tasti con Microfono Eddy

NXT21031NXT21031

€€    1717,99,99Tastiera 37 Tasti con Microfono MaxTastiera 37 Tasti con Microfono Max
NXT21037NXT21037

€€    1919,99,99
Cars Mack TrasportatoreCars Mack Trasportatore

MTTHDN03MTTHDN03

€€    1313,99,99
Chitarra Classica 55cm JuanChitarra Classica 55cm Juan

NXT30055NXT30055

€€    1111,99,99Microfono KaraokeMicrofono Karaoke
Wireless / Effetti LuminosiWireless / Effetti Luminosi

€€    1919,99,99
KiddyGO! Ricky Il Mio Primo Radiocom.KiddyGO! Ricky Il Mio Primo Radiocom.

MGG17024MGG17024



BASILICATA
PAPYRUS
NUOVA PHARMA SHOP
BABY LANDIA 
GIOCAMANIA

CALABRIACALABRIA
CASA DEL GIOCATTOLO
RITOCCO 
LA FAVOLA  
TWISTER
MOON TOYS
LA FIERA 
PROSHOP
GIOCHI COCORITO
KAKA’
PANZITTA MICHELE
LA TERRA LUCIA

GENZANO DI LUCANIA
TRAMUTOLA
PIETRAGALLA
MARCONIA

SCALEA
PAOLA
CETRARO
CIRO' MARINA
CROTONE
DIAMANTE
ROSE DI COSENZA
BELVEDERE MARIT-
TIMO
PETILIA POLICASTRO
VIBO VALENTIA
VITTORIA

0971774792
3285523949
3792495091
3804675620

098591162
3282889820
3333686390
0962373609
3292124453
3402585861
0984903083
098584083
3208853098
3386847802
3389646244

VIA FILIPPETTO DE MARINIS, 13
C.DA MATTINELLE, 1      
VIA SPAGNA, 3 
VIA ABRUZZI, 4

C.SO MEDITERRANEO, 181   
VIA DEL CANNONE, 10  
VIA FRANCESCO PAOLO LUCIBELLO, 2 
VIA ROCCO CHINNICI, 94  
VIALE A. GRAMSCI N. 210/212/214
VIA BENEDETTO CROCE, 15 
VIA GEN. DALLA CHIESA
VIA DELLA REPUBBLICA
VIA DANTE ALIGHIERI SNC
VIA  S. RUBA SNC
VIA BIXIO, 464

CAMPANIACAMPANIA
GIOCART
UFFICIO MODERNO 
IO BABY - GIOCATTOLERIE KC
IO BABY - GIOCATTOLERIE KC
ELLE EMME DI MARMOLINO ASSUNTA  
CASTELLI DI CARTA DI DI CAPRIO A.
CARTOLIBRERIA KELLY
CIOFFI IL MONDO DEL BEBE’ SRL

PUGLIAPUGLIA
IO BIMBO
CAPRICCI DI VALZANO VANESSACAPRICCI DI VALZANO VANESSA

SICILIASICILIA
IDEA CASA
MAGIC TOYS S.R.L.S.

LAZIOLAZIO
ORLANDI GIOCATTOLI C/O SHOPPING CENTER
PRESCIUTTI SILVIA

VIA D. MANIN, 15
VIA ALDO MORO, 41  
LOCALITA' CERRETE
LOCALITA’ ZANFREDA  
VIA A. DIAZ, N. 26    
VIA P. G. ERRICO, 21
C.SO  V. EMANUELE, 38
VIA PIETRO DEL PEZZO, 9

CORSO CAIROLI
VIA MESAGNE 16

VIA F. BALSAMELLO, 6/A        
C.SO P. MATTARELLA, 104

VIA VITRUVIO N. 48
VIA AURELIO SAFFI, 40

BELLIZZI
OLIVETO CITRA
LIONI
MONTEMILETTO
CRISPANO
NAPOLI 
GIFFONI V. PIANA
SALERNO

RUTIGLIANO
S. PANCRAZIO SAL.NO

GANGI
TRAPANI

FORMIA
ALBANO LAZIALE

0828032046
0828793996
0827270135
3283275772
0818352670
08119322230
089865451
05948270656

0804796794
3914773291

0921501620
0923548405

3358429428
069323262

ELENCO PUNTI VENDITA KIDZ CORNER POINTELENCO PUNTI VENDITA KIDZ CORNER POINT

da  €da  €    77,99,99
X-SHOTX-SHOT

Vigilante 24 Dardi - Reflex 12 dardi - KickBack 8 dardiVigilante 24 Dardi - Reflex 12 dardi - KickBack 8 dardi

€€    99,99,99
Coppia racchette da Coppia racchette da 
Ping Pong e pallinePing Pong e palline

MGG392066MGG392066

€€    44,99,99
Gioco TascabileGioco Tascabile

Paroland - Battaglia NavaleParoland - Battaglia Navale

€€    44,99,99

Corda da salto Corda da salto 
manici in legno manici in legno 

MGG261973MGG261973

€€    77,99,99
Bersaglio in velcro Bersaglio in velcro 

con freccette con freccette 
MGG434865MGG434865

*Fino ad esaurimento scorte e salvo errori e/o omissioni di stampa. - Le foto sono solo rappresentative. Grafiche e impaginazione:
Daniele Paolo Marra Graphic Designer


